
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  3  

 
 

Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 683-2014-505101 č. zhotovitele Xs-003-2014-Čeč uzavřené dne 30.7.2014  
na provedení díla 

 
 

„ Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Čečelovice“ 
(dále jen „KoPÚ“) 

 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
 
 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený: Ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová CSc. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný      
Adresa:  Rudolfovská 80, 387 01 České Budějovice     
Tel./Fax: xxxxxx  
E-mail: xxxxxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxx  
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
 
Dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   Geocart CZ a.s. 
sídlo:   Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
zastoupený:   Ing. Martinem Malcem, členem představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Martin Malec, člen představenstva 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxx  
Tel:  xxxxxx  
E-mail: xxxxxx 
ID DS:  v2d84r 
Bankovní spojení:   xxxxxx  
Číslo účtu:  xxxxxx 
IČ/DIČ:   25567179/CZ25567179 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 
 

 
 
 
 



           2 

II. 
 
 Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 30.7.2014 Smlouvu o dílo č. 683-
2014-505101, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 
Čečelovice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to vše v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě ( dále jen „smlouva“).  

 
Dne 11.4.2016 byl uzavřen první dodatek smlouvy na realizaci prací souvisejících s rozšířením 
obvodu. Nové služby se týkaly 14 MJ s cenou 2 800,- Kč/MJ. S celkovou cenou 39 200 Kč, bez 
DPH. Současně došlo k prodloužení lhůty k dokončení prací u fakturačních celků 1.7., 2.1. a 
2.4. 
Dne 9.11.2016 uzavřen dodatek č.2 , kterým došlo ke změně finanční objemu přímých nákladů 
za uhrazení údajů ČHMÚ  za služeb nad rámec zadávací dokumentace a smlouvy o dílo o 32 
000,- Kč včetně DPH.  
Následně došlo k problému, při zavedení vyšetřených souřadnic, kdy došlo k narušení vazeb na 
okolní kresbu platné mapy KMD. Na základě jednání na Katastrálním pracovišti Strakonice, 
konaného dne 21.1.2016 (navržení dalšího postupu v etapě šetření obvodů KoPÚ), byl 
vypracován dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. Tímto dodatkem byl rozšířen fakturační celek 1.4 o 
vyšetření hranic v neřešených částech intravilánu v souladu s novým metodickým pokynem, 
s termínem odevzdání 30.6.2016. Tento termín byl dodržen, ale z důvodu výše uvedených 
problémů, není GP na řešený obvod KoPÚ do dnešního dne stále schopen zápisu do KN. 
Zpracovatel opakovaně jednal a upravoval GP podle požadavků KP. Došlo ke změnám na 
obvodu vyvolaným zplatněním KMD v k.ú. Bratronice a Záboří u Blatné (dříve KM-D) a dále bylo 
třeba vyjasnit stanoviska orgánů ZKI České Budějovice platné k 1.1. 2017 ve věci řešení 
zpřesnění KMD vs. oprava chyby zákresu v KMD ve vazbě na obvody KoPÚ a související 
kresbu a její GPU v intravilánu. Tyto nesoulady nebyly ještě z důvodu velké vytíženosti KP 
Strakonice dořešeny. Tím se stává nereálné dodržet termín dokončení 30.6.2017 etapy 2.4 
Vypracování nového uspořádání pozemků a fakturačního celku 2.5 Předložení kompletní 
dokumentace návrhu KoPÚ. 

- Termín odevzdání etapy 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků bude 
posunut na 29.9.2017 

- Termín odevzdání etapy 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků bude 
posunut na 30.3.2018 

Dřívější odevzdání jednotlivých etap je možné a v případě odevzdání do 30.11.2017 je možno 
provést úhradu v letošním roce. 
 
 
 

III. 
Na základě tohoto návrhu a po projednání na kontrolním dnu, který se konal dne 6.6.2017 se mění 
termíny k dokončení fakturačních celků 3.1.4 – 3.2.1.4. prodlužují z původních termínů na nové. 
Následovně: 
 
Celky:          původní termín       nový termín 
1.7.          30.6.2016        29.9.2017 
2.4.          30.6.2017        30.3.2018 
 
V případě zrychlení prací bude možné protokolárně předat plnění před těmito konečnými termíny na 
základě dohody stran. 
 
 
 

IV. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 



           3 

Tento dodatek č. 2 o 2 stranách, se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení, každý z nich má váhu originálu. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 

 
V Českých Budějovicích dne ………………         V Brně dne ………………………… 
 
 
  
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 .…………………………………… …………………………………….. 
 Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Ing. Martin Malec 
 ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj člen představenstva Geocart CZ a.s. 
 
 
 
 
 
Ve Strakonicích dne ………… 
 
V technických záležitostech: 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………… 
 Ing. Richard Valný 
 vedoucí pobočky Strakonice 


